
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 386 

   
DETERMINAZIONE n. 76 del 13 febbraio 2012  

 
 
OGGETTO:  Canone per attraversamento ferroviario. Liquidazione fattura Ferrovie 

Italiane.  
 

 
L’anno duemiladodici il giorno tredici  del mese di febbraio    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04.01.2012 ; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA  la fattura della Ferrovie dello Stato Italiane  SpA. n. 8201013530 del 12.12.2011, dell’importo 
di € 127,88, iva e spese di spedizione comprese,  relativa al pagamento del canone per 
attraversamento ferroviario con strada; 
RITENUTA  la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa; 
 

DETERMINA 
 
1- Di liquidare e pagare in favore della Ferrovie dello Stato Italiane SpA la fattura descritta in 

narrativa, relativa al canone per attraversamento ferroviario con strada – periodo 01.01.2011-
31.12.2011, dell’importo complessivo di €  127,88 IVA e spese di spedizione comprese. 

2- Di dare atto che la procedura è esclusa dagli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari, in 
quanto trattasi di trasferimenti tra soggetti pubblici anche in forma societaria (determinazione 
n. 4/2011 AVCP) 

3- Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità;  

4- Di prelevare la spesa  dal  Cap. 2280 Bilancio 2011 “Censi, canoni…..”. 
 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 15-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 


